1
Acvatix
Vanalar ve motorları
Ürün yelpazesine genel bakış
Bina Teknolojileri s
2
Acvatix vanalar ve motorları –
HVAC tesislerinde enerji ve maliyet

MXF461.. N4455
M3P.. N4457
MXG461B.. N4461
MVF461H.. N4361
MXG461S.. N4465
MXG462S.. N4466
                                       Veri
Kombinasyonlar         kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs
∆ps
1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
AC 24 V Vana Motorları
Konumlama sinyali
PN16 N4455 MXG461.15.. 15 G 1B 0.6 / 1.5 / 3 300 300 0...10 V
MXG461.20-5.0 20 G 1¼B 5 300 300 veya
MXG461.25-8.0 25 G 1½B 8 300 300 2...10 V
MXG461.32-12 32 G 2B 12 300 300 veya
MXG461.40-20 40 G 2¼B 20 300 300 4...20 mA
MXG461.50-30 50 G 2¾B 30 300 300
1 °C...130 °C
PN16 N4455 MXF461.15.. 15 - 0.6 / 1.5 / 3 300 300 0...10 V
MXF461.20-5.0 20 - 5 300 300 veya
MXF461.25-8.0 25 - 8 300 300 2...10 V
MXF461.32-12 32 - 12 300 300 veya
MXF461.40-20 40 - 20 300 300 4...20 mA
MXF461.50-30 50 - 30 300 300
MXF461.65-50 65 - 50 300 300
N4457 M3P80FY 80 - 80 300 300 0...10 V  veya
1 °C...130 °C M3P100FY 100 - 130 200 200 4...20 mA
.. = kvs değeri
Not: Ayrıştırıcı vana olarak değil, 2 yollu veya karışım vanaları olarak kullanılmalıdır.
2 yollu vana olarak kullanıldığında, baypas kör flanş ve cıvatalarla kapatılmalıdır.
                                      Veri
Kombinasyonlar kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
∆ps
1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
AC/DC 24 V  Vana Motorları
Konumlama sinyali
PN16 N4461 MXG461B15-0.6 15 G 1B 0.6 1000 1000 0...10 V
MXG461B15-1.5 15 G 1B 1.5 1000 1000 veya
MXG461B15-3 15 G 1B 3 1000 1000 2...10 V
MXG461B20-5 20 G 1¼B 5 800 800 veya
MXG461B25-8 25 G 1½B 8 700 700 0...20 mA
MXG461B32-12 32 G 2B 12 600 600 veya
MXG461B40-20 40 G 2¼B 20 600 600 4...20 mA
MXG461B50-30 50 G 2¾B 30 600 600
-20 °C...130 °C
                                      Veri
Kombinasyonlar kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
∆ps
1)
[kPa]
∆pmax
[kPa]
AC/DC 24 V  Vana Motorları
Konumlama sinyali
PN16 N4361 MVF461H15-0.6 15 - 0.6 1000 1000 0...10 V
MVF461H15-1.5 15 - 1.5 1000 1000 veya
MVF461H15-3 15 - 3 1000 1000 2...10 V
MVF461H20-5 20 - 5 1000 1000 veya
MVF461H25-8 25 - 8 1000 1000 0...20 mA
MVF461H32-12 32 - 12 1000 1000 veya
MVF461H40-20 40 - 20 1000 1000 4...20 mA
MVF461H50-30 50 - 30 1000 1000
1 °C...180 °C
1) Yalnızca 2 yollu vana olarak kullanım içindir.
∆ps Motorlu vananın basınca karşı emniyetli şekilde kapanacağı müsade edilen maksimum fark basıncı. (kapanma basıncı)
∆pmax Motorlu vananın tüm kontrol aralığı için geçerli, vananın kontrol aralığında müsade edilen maksimum basınç farkı.

n Sorunsuz çalışır – uzun ömürlü
n Uyumlu – tüm ihtiyaçlara yönelik 3 konumlu vana motorları
n Zaman kazandırır– kolay devreye almak için doğrudan montaj
Özellikleri
n DN 40 ile DN 600 arasında kelebek vanalar
n Doğrudan monte edilen motorlar 1.200 Nm‘a kadar tork sağlar
n AC 230 V ile AC 24 V arasında çalışan elektrik motorlu rotary
motorları, 3 konumlu sinyal
n 29,300 m3/h‘e kadar kvs
n 1.600 kPa‘a kadar kapama basıncı
Yüksek performanslı 2 yollu ve 3 yollu vanalar VXG…, VVF…, VXF…
Vanalar Açıklama Tip kod eki Örnek
VXG41.. Sızdırmaz baypas, sızıntı oranı 0…0.02 % 01 VXG41.1501
Vanalar Sıcaklık Sızdırmazlık contası Tip kod eki Örnek
VVF45.., VVF41.., VXF41.. 180 °C’ye kadar Teflon 4 VVF41.654
VVF41.., VXF41.. 180 °C’ye kadar Teflon, silikonsuz 5 VXF41.505
VVF61.., VXF61.. 220 °C’ye kadar Teflon, silikonsuz 5 VVF61.235
VVF61.., VXF61.. (kvs ≥ 1,2 m3/h) 350 °C’ye kadar Teflon 2 VVF61.492
VVF52… 180 °C’ye kadar Teflon A VVF52.15-2A
VVF52… 180 °C’ye kadar Teflon, silikonsuz M VVF52.15-4M

0...10 V, 4...20 mA 35 30 120 - SQX62 SKD60 SKB60
0...10 V, 4...20 mA 30 120 ü SKD62 SKB62
Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
 ∆pmax
[kPa]
PN16 N4363 VVG41.11..15 15 G 1B 0.63 / 1 / 1.6 / 2.5 / 4 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.20 20 G 1¼B 6.3 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.25 25 G 1½B 10 1550 800 1600 800 1600 800
VVG41.32 32 G 2B 16 875 800 1275 800 1600 800
VVG41.40 40 G 2¼B 25 525 525 775 775 1600 800
VVG41.50 50 G 2¾B 40 300 300 450 450 1225 800
- 25 °C...150 °C
PN16 N4463 VXG41.1301 15 G 1B 1.6 - 800 - 800 - 800
VXG41.1401 15 G 1B 2.5 - 800 - 800 - 800
VXG41.15 15 G 1B 4 - 800 - 800 - 800
VXG41.20 20 G 1¼B 6.3 - 800 - 800 - 800
VXG41.25 25 G 1½B 10 - 800 - 800 - 800
VXG41.32 32 G 2B 16 - 800 - 800 - 800
VXG41.40 40 G 2¼B 25 - 525 - 775 - 800
- 25 °C...150 °C VXG41.50 50 G 2¾B 40 - 300 - 450 - 800
∆ps Motorlu vananın basınca karşı emniyetli şekilde kapanacağı müsade edilen maksimum fark basıncı. (kapanma basıncı)
∆pmax Motorlu vananın tüm kontrol aralığı için geçerli, vananın kontrol yolu etrafında müsade edilen maksimum basınç farkı.
 (tavsiye edilen maksimum çalışma fark basıncı)

3 konumlu 30 ü SKD32.21
AC 24 V 3 konumlu 150 120 120 - SQX82.00 SKD82.50 SKB82.50 SKC82.60
3 konumlu 120 120 ü SKD82.51 SKB82.51 SKC82.61
3 konumlu 35 - SQX82.03
0...10 V, 4...20 mA 35 30 120 - SQX62 SKD60 SKB60 SKC60
0...10 V, 4...20 mA 30 120 ü SKD62 SKB62 SKC62
Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4410 VXF21.22..25  1) 25 1.9 / 3 / 5 / 7.5 300 300 300 -
VXF21.25-..  1) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10 300 300 300 -
VXF21.39..40 40 12 / 19 300 300 300 -
VXF21.40-.. 40 16 / 25 300 300 300 -
VXF21.50 50 31 300 300 300 -
VXF21.50-40 50 40 300 300 300 -
VXF21.65 65 49 175 275 300 -
VXF21.65-63 65 63 175 275 300 -
VXF21.80 80 78 100 175 300 -
VXF21.80-100 80 100 100 175 300 -
VXF21.90 100 124 - - - 200
-10 °C…150 °C VXF21.100-160 100 160 - - - 200
PN10 N4420 VXF31.15-.. 15 2.5 / 4 300 300 300 -
VXF31.24..25 25 5 / 7.5 300 300 300 -
VXF31.25-.. 25 6.3 / 10 300 300 300 -
VXF31.39..40 40 12 / 19 300 300 300 -
VXF31.40-.. 40 16 / 25 300 300 300 -
VXF31.50 50 31 300 300 300 -
VXF31.50-40 50 40 300 300 300 -
VXF31.65 65 49 175 275 300 -
VXF31.65-63 65 63 175 275 300 -
VXF31.80 80 78 100 175 300 -
VXF31.80-100 80 100 100 175 300 -
VXF31.90 100 124 - - - 200
VXF31.100-160 100 160 - - - 200
VXF31.91 125 200 - - - 150
VXF31.125-250 125 250 - - - 150
VXF31.92 150 300 - - - 100
-10 °C…150 °C VXF31.150-315 150 315 - - - 100
PN16 N4430 VXF40.15-.. 15 1.9 / 2.5 / 3 / 4 300 300 300 -
VXF40.25-.. 25 5 / 6.3 / 7.5 / 10 300 300 300 -
VXF40.40-.. 40 12 / 16 / 19 / 25 300 300 300 -
VXF40.50-.. 50 31 / 40 300 300 300 -
VXF40.65-.. 65 49 / 63 175 275 300 -
VXF40.80-.. 80 78 / 100 100 175 300 -
VXF40.100-.. 100 124 / 160 - - - 200
VXF40.125-.. 125 200 / 250 - - - 150
-10 °C…150 °C VXF40.150-.. 150 300 / 315 - - - 100
PN16 N4440 VXF41.14..15 15 1.9 / 3 800 800 800 -
VXF41.24..25 25 5 / 7.5 800 800 800 -
VXF41.39..40 40 12 / 19 500 750 800 -
VXF41.49..50 50 19 / 31 350 500 800 -
VXF41.65 65 49 - - - 500
VXF41.80 80 78 - - - 350
VXF41.90 100 124 - - - 250
VXF41.91 125 200 - - - 175
-10 °C…150 °C (180 °C) VXF41.92 150 300 - - - 100
PN40 N4482 VXF61.14..15 15 1.9 / 3 - 1200 1600 -
VXF61.24..25 25 5 / 7.5 - 1200 1600 -
VXF61.39..40 40 12 / 19 - - 1200 -
VXF61.49..50 50 19 / 31 - - 1000 -
VXF61.65 65 49 - - - 800
VXF61.80 80 78 - - - 500
VXF61.90 100 124 - - - 300
VXF61.91 125 200 - - - 200
-25 °C…220 °C (350 °C) VXF61.92 150 300 - - - 125
1) .. = kvs-değeri  14…15, 22...25, 24...25, 39...40, 49...50 = kvs-değeri yerine rakam girin

[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4310 VVF21.22..25 1) 25 1.9 / 3 / 5 / 7.5 600 300 600 300 600 300 - -
VVF21.25-.. 1) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10 600 300 600 300 600 300 - -
VVF21.39..40 40 12 / 19 500 300 600 300 600 300 - -
VVF21.40-.. 40 16 / 25 500 300 600 300 600 300 - -
VVF21.50 50 31 300 300 450 300 600 300 - -
VVF21.50-40 50 40 300 300 450 300 600 300 - -
VVF21.65 65 49 175 175 275 275 600 300 - -
VVF21.65-63 65 63 175 175 275 275 600 300 - -
VVF21.80 80 78 100 100 175 175 500 300 - -
VVF21.80-100 80 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF21.90 100 124 - - - - - - 300 200
-10 °C…150 °C VVF21.100-160 100 160 - - - - - - 300 200
PN10 N4320 VVF31.15-.. 15 2.5 / 4 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.24..25 25 5 / 7.5 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.25-.. 25 6.3 / 10 1000 300 1000 300 1000 300 - -
VVF31.39..40 40 12 / 19 525 300 775 300 1000 300 - -
VVF31.40-.. 40 16 / 25 525 300 775 300 1000 300 - -
VVF31.50 50 31 325 300 475 300 1000 300 - -
VVF31.50-40 50 40 325 300 475 300 1000 300 - -
VVF31.65 65 49 175 175 275 275 750 300 - -
VVF31.65-63 65 63 175 175 275 275 750 300 - -
VVF31.80 80 78 100 100 175 175 500 300 - -
VVF31.80-100 80 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF31.90 100 124 - - - - - - 300 200
VVF31.100-160 100 160 - - - - - - 300 200
VVF31.91 125 200 - - - - - - 200 150
VVF31.125-250 125 250 - - - - - - 200 150
VVF31.92 150 300 - - - - - - 125 100
-10 °C…150 °C VVF31.150-315 150 315 - - - - - - 125 100
PN16 N4330 VVF40.15-.. 15 1.9 / 2.5 / 3 / 4 1600 300 1600 300 1600 300 - -
VVF40.25-.. 25 5 / 6.3 / 7.5 / 10 1550 300 1600 300 1600 300 - -
VVF40.40-.. 40 12 / 16 / 19 / 25 525 300 775 300 1600 300 - -
VVF40.50-.. 50 31 / 40 325 300 475 300 1300 300 - -
VVF40.65-.. 65 49 / 63 175 175 275 275 750 300 - -
VVF40.80-.. 80 78 / 100 100 100 175 175 500 300 - -
VVF40.100-.. 100 124 / 160 - - - - - - 300 200
VVF40.125-.. 125 200 / 250 - - - - - - 200 150
-10 °C…150 °C VVF40.150-.. 150 300 / 315 - - - - - - 125 100
PN16 N4340 VVF41.49..50 50 19 / 31 350 300 500 400 1400 1000 - -
VVF41.65 65 49 - - - - - - 800 600
VVF41.80 80 78 - - - - - - 500 400
VVF41.90 100 124 - - - - - - 300 250
VVF41.91 125 200 - - - - - - 200 175
-10 °C…150 °C (180 °C) VVF41.92 150 300 - - - - - - 125 100
PN16 N4345 VVF45.49..50 50 19 / 31 - - - - 1600 1200 - -
VVF45.65 65 49 - - - - - - 1600 1000
VVF45.80 80 78 - - - - - - 1600 700
VVF45.90 100 124 - - - - - - 1600 450
VVF45.91 125 200 - - - - - - 1600 300
-10 °C…150 °C (180 °C) VVF45.92 150 300 - - - - - - 1600 200
PN25 N4373 VVF52.15-.. 15 0.16 / 0.2 / 0.25 / 0.32 / 0.4 / 0.5 / 0.63 2500 1600 2500 1600 2500 1600 - -
VVF52.15-.. 15 0.8 / 1/ 1.25 / 1.6 / 2 / 2.5 / 3.2 / 4 2500 1600 2500 1600 2500 1600 - -
VVF52.25-.. 25 5 / 6.3 / 8 / 10 1500 1200 2250 1600 2500 1600 - -
-20 °C…150 °C (180 °C) VVF52.40-.. 40 12.5 / 16 / 20 / 25 500 400 750 700 2000 1600 - -
PN40 N4382 VVF61.09..15 15 0.19 / 0.3 / 0.45 / 0.7 / 1.2 / 1.9 / 3 - - 4000 1600 4000 1600 - -
VVF61.23..25 25 3 / 5 / 7.5 - - 2250 1600 4000 1600 - -
VVF61.39..40 40 12 / 19 - - - - 4000 1600 - -
VVF61.49..50 50 19 / 31 - - - - 4000 1600 - -
VVF61.65 65 49 - - - - - - 4000 1000
VVF61.80 80 78 - - - - - - 4000 700
VVF61.90 100 124 - - - - - - 4000 450
VVF61.91 125 200 - - - - - - 4000 300
-25 °C…220 °C (350 °C) VVF61.92 150 300 - - - - - - 4000 200
1) .. = kvs-değeri  09…15, 22...25, 23...25, 24...25, 39...40, 49...50 = kvs-değeri yerine rakam girin

•	 Bölgesel merkezi ısıtma
•	 Havalandırma ve
iklimlendirme tesisi
SQS.. N4573
Yay geri dönüşüKonumlama sinyali Konumlama süresi[s]
AC 230 V 3-position 150 150 ü - SQS35.50 SQS35.00
3-position 35 35 ü - SQS35.53 SQS35.03
AC 24 V 3-position 150 - - SQS85.00
3-position 35 - - SQS85.03
0..10 V 35 35 ü - SQS65.5 SQS65
2..10 V 35 - - SQS65.2
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
PN16 N4364 VVG44.15-.. 15 G 1B 0.25 / 0.4 / 0.63 1600 400
VVG44.15-.. 15 G 1B 1 / 1.6 725 400
VVG44.15-.. 15 G 1B 2.5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 20 G 1¼B 6.3 750 400
VVG44.25-10 25 G 1½B 10 450 400
VVG44.32-16 32 G 2B 16 250 250
1…120 °C VVG44.40-25 40 G 2¼B 25 125 125
PN16 N4464 VXG44.15-.. 15 G 1B 0.25 / 0.4 / 0.63 - 400
VXG44.15-.. 15 G 1B 1 / 1.6 - 400
VXG44.15-.. 15 G 1B 2.5 / 4 - 400
VXG44.20-6.3 20 G 1¼B 6.3 - 400
VXG44.25-10 25 G 1½B 10 - 400
VXG44.32-16 32 G 2B 16 - 250
1…120 °C VXG44.40-25 40 G 2¼B 25 - 125
PN25 N4379 VVG55.15-.. 15 G ¾B 0.25 / 0.4 2500 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 0.63 2500 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 1 / 1.6 2300 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾B 2.5 2300 1200
VVG55.20-4 20 G 1B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3 25 G 1¼B 6.3 800 800
1…130 °C
.. = kvs-değeri
5.5 mm stroklu motorlu 300 N, dişli 2 ve 3 yollu vanalar
Vana
motorları
Strok 5.5 mm
Örnek uygulamalar Veri kataloğu Güç 300 N
• Isıtma tesisi
• Havalandırma tesisi
SSC.. N4895
Konumlama sinyali Konumlama süresi[s]  Yay geri dönüşü
AC 230 V 3 konumlu 150 - - SSC31
AC 24 V 3 konumlu 150 - - SSC81
AC / DC 24 V 0..10 V 30 30 - ü SSC61 SSC61.5
Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN16 N4845 VVP45.20-4 20 G 1B 4 350 350
VVP45.25-6.3 25 G 1¼B 6.3 300 300
VVP45.25-10 25 G 1½B 10 300 300
VVP45.32-16 32 G 2B 16 175 175
VVP45.40-25 40 G 2¼B 25 75 75
1…110 °C
PN16 VXP45.20-4 20 G 1B 4 - 350
VXP45.25-6.3 25 G 1¼B 6.3 - 300
VXP45.25-10 25 G 1½B 10 - 300
VXP45.32-16 32 G 2B 16 - 175
VXP45.40-25 40 G 2¼B 25 - 75
1…110 °C
Not: kvs = 0.25…2.5 m3/h DN10…DN15 için, VVP45... ve  VXP45... vanalar kullanılabilir (bakınız sayfa 14)
Merkezi HVAC tesisleri için kontrol vanaları ve motorları
11

3 konumlu 30 SQL33.03
3 konumlu 135 SQK34.00
AC 24 V 3 konumlu 125 SQL83.00
3 konumlu 135 SQK84.00
Montaj kiti - ASK32 ASK31 ASK32
3 yollu slipper vanalar
flanşlı Veri kataloğu Tip kodu DN kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 30 30 - 30
VBF21.50 50 40 30 30 - 30
VBF21.65 65 63 - - 30 -
VBF21.80 80 100 - - 30 -
VBF21.100 100 160 - - 30 -
VBF21.125 125 550 - - 30 -
VBF21.150 150 820 - - 30 -
1…120 °C
3 yollu slipper vanalar
Dıştan ve içten
dişli Veri kataloğu Tip kodu DN G / Rp [inç] kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN10 N4233 VBG31.20 20 G 1¼B 6.3 30 30 - 30
VBG31.25 25 G 1½B 10 30 30 - 30
VBG31.32 32 G 2B 16 30 30 - 30
VBG31.40 40 G 2¼B 25 30 30 - 30
1…120 °C
PN10 N4232 VBI31.20 20 Rp ¾ 6.3 30 30 - 30
VBI31.25 25 Rp 1 10 30 30 - 30
VBI31.32 32 Rp 1¼ 16 30 30 - 30
VBI31.40 40 Rp 1½ 25 30 30 - 30
1…120 °C
4 yollu slipper vanalar
İçten dişli Veri kataloğu Tip kodu DN Rp [inç] kvs [m3/h]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmax
[kPa]
PN10 N4252 VCI31.20 20 Rp ¾ 6.3 30 30 - 30
VCI31.25 25 Rp 1 10 30 30 - 30
VCI31.32 32 Rp 1¼ 16 30 30 - 30
VCI31.40 40 Rp 1½ 25 30 30 - 30
1…120 °C
∆ps Motorlu vananın basınca karşı emniyetli şekilde kapanacağı müsade edilen maksimum fark basıncı. (kapanma basıncı)
∆pmax Motorlu vananın tüm kontrol aralığı için geçerli, vananın kontrol yolu etrafında müsade edilen maksimum basınç farkı.
(tavsiye edilen maksimum çalışma fark basıncı)

 Veri kataloğu Tip kodu DN kvs [m3/h]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 500 - - - - - - -
VKF41.50 50 80 500 - - - - - - -
VKF41.65 65 200 500 - - - - - - -
VKF41.80 80 400 500 - - - - - - -
VKF41.100 100 760 500 - - - - - - -
VKF41.125 125 1‘000 300 - - - - - - -
VKF41.150 150 2‘100 250 500 3) 500 3) - - - - -
VKF41.200 200 4‘000 125 300 3) 300 3) - - - - -
-15…120 °C
PN16 N4136 VKF46.40 40 50 - 1‘600 - 1‘600 - - - -
VKF46.50 50 85 - 1‘600 - 1‘600 - - - -
VKF46.65 65 215 - 1‘600 - 1‘600 - - - -
VKF46.80 80 420 - - 1‘600 - 1‘600 - - -
VKF46.100 100 800 - - 1‘600 - 1‘600 - - -
VKF46.125 125 1’010 - - 1‘000 - 1‘000 - - -
VKF46.150 150 2’100 - - - - - 1‘600 - -
VKF46.200 200 4’000 - - - - - 1‘000 - -
VKF46.250 250 6’400 - - - - - - 1‘000 -
VKF46.300 300 8’500 - - - - - - 1‘000 -
VKF46.350 350 11’500 - - - - - - 600 -
VKF46.400 400 14’500 - - - - - - 300 -
VKF46.450 450 20’500 - - - - - - - 300
VKF46.500 500 21’000 - - - - - - - 300
-10…120 °C VKF46.600 600 29’300 - - - - - - - 300
PN16 N4136 VKF46.350TS 350 11‘500 - - - - - - - 1‘000
VKF46.400TS 400 14‘500 - - - - - - - 1‘000
VKF46.450TS 450 20‘500 - - - - - - - 1‘000
VKF46.500TS 500 21‘000 - - - - - - - 1‘000
VKF46.600TS 600 29‘300 - - - - - - - 1‘000
-10…120 °C
 3) ASK35 montaj kiti ile
Tavsiye edilen maksimum akış hızı ve kelebek vanalar tam açık   VKF41.. 4 m/s su için, 40 m/s gaz için
  VKF46.. 4.5 m/s su için, 60 m/s gaz için

Konumlama
süresi[s]
Yardımcı
anahtar
AC 230 V 3 konumlu 150 - ü SSB31 SSB31.1
AC 24 V 3 konumlu 150 - ü SSB81 SSB81.1
AC/DC 24 V 0...10 V 75 - - SSB61 -
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆ps
[kPa]Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
PN16 N4845 VVP45.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 / 0.63 725 400 725 400
VVP45.10-.. 10 G ½B 1 / 1.6 725 400 725 400
VVP45.15-.. 15 G ¾B 2.5 350 350 350 350
VVP45.20-.. 20 G 1B 4 350 350 350 350
1…110 °C VVP45.25-.. 25 G 1¼B 6.3 300 300 300 300
PN16 VXP45.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 / 0.63 - 400 - 400
VXP45.10-.. 10 G ½B 1 / 1.6 - 400 - 400
VXP45.15-.. 15 G ¾B 2.5 - 350 - 350
VXP45.20-.. 20 G 1B 4 - 350 - 350
VXP45.25-.. 25 G 1¼B 6.3 - 300 - 300
1…110 °C
PN16 VMP45.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 - 400 - 400
VMP45.10-.. 10 G ½B 0.63 / 1 - 400 - 400
VMP45.10-.. 10 G ½B 1.6 - 400 - 400
VMP45.15-.. 15 G ¾B 2.5 - 350 - 350
VMP45.20-.. 20 G 1B 4 - 350 - 350
1…110 °C
.. = kvs değeri
Standart Seri
Vana

AC 24 V 2 konumlu 10 SFP71
3 konumlu 43 SSP81.04
3 konumlu 150 SSP81
0...10 V < 150 STS61
AC/DC 24 V 2 konumlu / PDM 180 STP71 STP72E
0...10 V 34 SSP61
5...7.5 V 34 SSP61P
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]Vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
PN16 N4847 VVP47.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 700 400 1000 400
VVP47.10-.. 10 G ½B 0.63 / 1 250 250 500 400
VVP47.10-.. 10 G ½B 1.6 150 150 300 300
VVP47.15-.. 15 G ¾B 2.5 150 150 300 300
1…110 °C VVP47.20-.. 20 G 1B 4 100 100 175 175
PN16 VXP47.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 - 400 - 400
VXP47.10-.. 10 G ½B 0.63 / 1 - 250 - 400
VXP47.10-.. 10 G ½B 1.6 - 150 - 300
VXP47.15-.. 15 G ¾B 2.5 - 150 - 300
1…110 °C VXP47.20-.. 20 G 1B 4 - 100 - 175
PN16 VMP47.10-.. 10 G ½B 0.25 / 0.4 - 400 - 400
VMP47.10-.. 10 G ½B 0.63 / 1 - 250 - 400
VMP47.10-.. 10 G ½B 1.6 - 150 - 300
VMP47.15-.. 15 G ¾B 2.5 - 150 - 300
1…110 °C
.. = kvs-değeri
15
Oda ve zon uygulamaları için kontrol vanaları ve motorları

0...10 V < 150 STS61
AC/DC 24 V 2 konumlu / PDM 180 STA71
2 konumlu / PDM 180 STA72E
Dişli bağlantılı ∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]vanalar Veri kataloğu Tip kodu DN G [inç] kvs [m3/h]
PN16 N4842 VVI46.15 15 Rp ½ 2 300 300 200 200
VVI46.20 20 Rp ¾ 3.5 300 300 200 200
VVI46.25 25 Rp 1 5 300 300 200 200
1…110 °C
PN16 VXI46.15 1) 15 Rp ½ 2 - 300 - 200
VXI46.20 1) 20 Rp ¾ 3.5 - 300 - 200
VXI46.25 1) 25 Rp 1 5 - 300 - 200
VXI46.25T 2) 25 Rp 1 5 - 200 - 200
1…110 °C
Lehim bağlantılı ∆ps
[kPa]
∆pmax